
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

-DEPTO. DE EDUCACION-

a

-Desígnese docente para labores de reemplazo.-

LorA, 28 SEi 20m

DECRETO N' ? ?3.¡ (c)

Vistos:
La necesidad existente por Licencia Médica presentada por

la docente de la Escuela Bás¡ca Konrad Adenauer E-686 de Lota, Doña Silvia Muñoz;
Decreto DEM N'601 del 30 de septiembre de 2015 que delega firma bajo la fórmula "por
orden del Señor AIcalde"; D.F.L. N' 1 del 10.09.96 "Estatuto de los Profesionales de la

Educación"; Resoluc¡ón Exenta N' 1.600 de la Contraloría General de la República; y en
uso de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63" de la Ley N' 18.695 Orgánica
Const¡tucional de M u n icipa lidades:

DECRETO:

DESIGNESE a la persona que se indica para cumplir la
función que se señala:
NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FUNCION
JORNADA

DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
A.F,P, - SALUD

PAGUESE lo anteriormente indic o, de acuerdo a lo

Profesionales de laestablecido en el D.F.L. N" 1 del 10.09.96 "Estatuto de
Educación"; imputándose las 30 horas a la cuenta 2'15-21-03-0 5, 03 AL PROGRAMA DE
INTEGRACIÓN EDUCACIONAL Y 06 HORAS AL SUBVENCIÓN COLAR PREFERENCIAL

ANÓTESE, REGiSTRESE, MUNÍQUESE Y
ARCHiVESE

, MIGUEL ANTONIO PRADENAS AGUILAR
: Escuela Básica Konrad Adenauer E-686

:Docente.
: 30 hrs. Cronológicas Semanales
:06 hrs. Cronológicas Semanales SEP
: 03 hrs. Cronológicas Semanales PIE
: 23 de agosto de 2020.-
: 31 de agosto de 2020.-
: Licencia Médica de Doña Silvia Muñoz
:Reemplazo

tPA(

H ¡omnrgru
F- Sa llllJillcl

IS DOR M
ALLESTEROS ..POR EN L SEÑO ALCALDE"

ICIPAL

/OSC/SCC/ igj

c UCES
NICIPAL¿

) SE MIGU
SECR

HDCiJ
D ISTR CIÓN
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Contraloría
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

SECRETATIO

MU NICIPA L ARJO
TARI

(b) (1) (A)

(b) (1) (A)




